
    

 

                         Copia 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

N. 62 DEL 26/05/2023 

 

 

OGGETTO: PNRR - M1 C1 - I 1.4   - CUP E41F22003230006 - CIG  98393990EC - 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO DI GESTIONE SISTEMA 

PNDINTERFACE DI INTERFACCIAMENTO DELLE NOTIFICHE DIGITALI - COMUNI 

- AVVISO MISURA 1.4 .5 - "PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" COMUNI 

 

 

 

L’anno duemilaventitre del mese di maggio del giorno ventisei nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco n. 3 in data 18/11/2022, ai sensi dell’art. 109 comma 2 

del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Visto il Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2023/2025 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 5 del 01.04.2023; 

 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione sull’intervento di spesa riportato 

nella parte dispositiva della presente determinazione; 

 

Richiamata la determinazione a contrarre n. 58 del 22.05.2023 con la quale si disponeva di 

procedere tramite MEPA attraverso RdO con la consultazione della ditta Siscom SpA con sede in 

Cervere (CN) avente i requisiti per l'affidamento per la fornitura del servizio di gestione sistema 

PNDinterface di interfacciamento delle notifiche digitali - comuni - Avviso Misura 1.4.5 - 

"Piattaforma Notifiche Digitali" Comuni con affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. 

A) del D.Lgs. n. 50/2016;   

 

Atteso che nei termini stabiliti la ditta Siscom SpA con sede in Cervere (CN) ha trasmesso la 

propria offerta per un importo di € 3.900,00 oltre IVA;   

 

Ritenuto pertanto di procedere mediante RdO n. 3579281sul sistema del MePA, ai sensi dell’art. 95 

comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., all’affidamento della fornitura di che trattasi;   

 

Visto l’art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. che consente l’acquisizione con 

affidamento diretto di beni servizi e lavori di importo inferiore ad € 40.000;  

  

Visto il vigente Statuto Comunale;   



  

Visto il vigente Regolamento dei controlli interni;   

  

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità;   

  

Visto il D.lgs. 18.08.2000 n. 267;  
  

 

D E T E R M I N A  

  

1. Di stipulare contratto tramite MEPA con la ditta Siscom Spa con sede in Cervere 

(CN) per la fornitura del servizio di gestione sistema PNDinterface di 

interfacciamento delle notifiche digitali - comuni - Avviso Misura 1.4 .5 - 

"Piattaforma Notifiche Digitali" Comuni, per un importo totale di € 3.900,00 

oltre IVA 22%;   

  

2. Di assumere formale impegno di spesa di €. 4.758,00 al cap. 5870/4200/3 del 

corrente Bilancio di Previsione 2023-2025;  

  

3. Di dare atto il CIG dell’ordinazione rilasciato da ANAC è 98393990EC e il CUP 

è E41F22003230006; 

 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 

determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 
come introdotto dall’art. 3, comma 1, della Legge n. 213/2012. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to:Dott. Luigi Spadone 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Santa Maria Maggiore, lì 26/05/2023 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Dott.sa Salina Antonella 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Santa Maria Maggiore, lì 26/05/2023 

 

Il Segretario Comunale 

Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 

                Documento firmato digitalmente 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 26-mag-2023 al 10-giu-2023. 

 

 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 

 

 

 


